
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 653

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 15:47:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 7339

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA JONAS DE GOES NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA JONAS DE GOES NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/653/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-recapeamento-asfaltico-na-rua-jonas-de-goes-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90c0aa532b19c196c409d7e3abe07a1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6859ea61be5e09b56178b1314600d625.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2020 OBRAGEN... 15/04/2020 15/04/2021 R$ 411.367,55 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7339 1 Tomada de Preços 15/04/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/632
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a953a53d64cac8c4238962593c35cd69.pdf

